
 
V y š š í  o d b o r n á  š k o l a ,  

S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l a  a  S t ř e d n í  o d b o r n é  u č i l i š t ě ,   
K o p ř i v n i c e ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e ,  
se síd lem  742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11 

 
 
 
 
 

 

 
http://www.voskop.cz 

 

 

SMLOUVA č. 5/E/2023 
o dodávce elektrické energie 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Dodavatel 

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kopřivnice, 
příspěvková organizace, Husova 1302/11, Kopřivnice 
Zastoupen: Ing. Jiřím Pišteckým, ředitelem školy 
IČO: 00601624, DIČ: CZ00601624 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Nový Jičín, expozitura Kopřivnice, č. ú. 
7536801/0100 
 

1.2. Odběratel 

TATRA TRUCKS, a.s. 
se sídlem Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice  
IČO: 01482840 
DIČ: CZ01482840 
Zastoupena:   Ing. Bekeš Daniel, ekonomický ředitel 
   Ing. Ondruch Dalibor, ředitel nákupu 
Kontaktní osoba: Galia Dalibor DiS, energetik  
(dále jen „TT“) 
 
 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je poskytování odebrané elektřiny odběrateli, prostřednictvím 
vlastního odběrného elektrického zařízení. 

2.2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli prostřednictvím 
vlastního odběrného elektrického zařízení elektřinu, odebranou od obchodníka 
s elektrickou energií. Odběratel se touto smlouvou zavazuje za odebranou elektřinu 
zaplatit dodavateli cenu odebrané energie. 

 
3. Doba trvání smlouvy 

3.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou od 1. 1. 2023. 

3.2. Smlouva může být písemně zrušena po dohodě obou stran s výpovědní lhůtou 
3 měsíce, která počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení písemné 
výpovědi druhé straně. 

3.3. Dodavatel může přerušit odběrateli dodávku elektrické energie v případě, že 
odběratel ani po předchozím upozornění nezaplatil splatnou fakturu za odběr 
elektrické energie, a to až do doby zaplacení všech splatných závazků odběratele 
z této smlouvy. 

 
 
 

http://www.voskop.cz/


 
V y š š í  o d b o r n á  š k o l a ,  

S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l a  a  S t ř e d n í  o d b o r n é  u č i l i š t ě ,   
K o p ř i v n i c e ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e ,  
se síd lem  742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11 

 
 
 
 
 

 

 
http://www.voskop.cz 

 

4. Cena 

4.1. Cena je stanovena jako součet ceny za odebranou elektrickou energii, účtované 
obchodníkem s elektrickou energií, a podílem na nákladech plateb za distribuci 
elektřiny podle poměru odebrané elektřiny. 

4.2. Množství odebrané elektrické energie je měřeno elektroměrem umístěným 
v rozvodně TF7 NN pole RM1/p.4. 

 Typ elektroměru: Landis+Gyr, typ: ZMD310AT44.2407 S2A, 5 (100) A, 3x230/400 V, 

 Rok výroby / výrobní číslo:   2008  /  95 362 111 

 Instalovaný jistící prvek odběrného místa:  3 x 63 A 
 Připojení k distribuční soustavě: třífázové   

4.3. Úhrada za elektrickou energii a distribuci elektřiny včetně DPH bude odběratelem 
hrazena dodavateli měsíčně pozadu podle skutečného odběru na základě vystavené 
faktury se splatností 14 dnů. V případě nezaplacení faktury ve lhůtě splatnosti se 
odběratel zavazuje zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně za každý 
den prodlení. 

4.4. Cena se může během smluvního období měnit, na základě změn ceny, účtované 
obchodníkem s elektrickou energií a nákladů za distribuci elektřiny. Změnu ceny je 
dodavatel povinen odběrateli oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy je mu 
oznámena obchodníkem s elektrickou energií. 

 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Dodavatel se zavazuje upozornit odběratele na přerušení dodávek elektrické energie 
z důvodu na straně obchodníka s elektrickou energií nebo distributora, a to bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se o tom sám dozví. Dále je povinen upozornit 
odběratele nejméně 3 pracovní dny předem v případě přerušení dodávky z důvodu 
plánované údržby svého odběrného zařízení. Toto ujednání se nevztahuje na 
případy náhlých poruch odběrného zařízení. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem dodavatel. 

5.3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje dodavatelem použity. Dodavatel při zpracování osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na webových stránkách VOŠ, SOŠ a SOU, Kopřivnice, příspěvková 
organizace www.voskop.cz. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvy byla uzavřena po vzájemném projednání, 
že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. Autentičnost této smlouvy potvrzují 
svým podpisem. 

5.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž odběratel i dodavatel obdrží 
po jednom vyhotoven. 

 
 
 
 
 

http://www.voskop.cz/
http://www.voskop.cz/


 
V y š š í  o d b o r n á  š k o l a ,  

S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l a  a  S t ř e d n í  o d b o r n é  u č i l i š t ě ,   
K o p ř i v n i c e ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e ,  
se síd lem  742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11 

 
 
 
 
 

 

 
http://www.voskop.cz 

 

 

6. Podpisy smluvních stran 

 
V Kopřivnici dne 28. 11. 2022                      V Kopřivnici dne 1. 12. 2022 
 
Dodavatel:                                                              Odběratel: 
 
 
 
 
 
 
 
 
......................................................               .................................................... 

  Ing. Jiří Pištecký, ředitel školy             Ing. Bekeš Daniel, ekonomický ředitel 
             
 
 
 
 
 
 

                                                                           …………………………………………. 
          Ing. Ondruch Dalibor, ředitel nákupu 
 
 
 
 
 
 

http://www.voskop.cz/

